1,4

OCOBEHHOCTHN KOHCTPYKLIMK

AccopTUMEHT

TeKcTypa HaHoCUTCS Ha
KPbILWKY 1 6GOKOBbIE CTOPOHbI
OCHOBaHWs, NO3BONAS co3aaTb
3CTETUYHbIN BHELWHWI BUA.

Bce TeKCTypbl HAHOCAT Ha
Kabenb-KaHaNbl METOLOM
TepMoneYyaTu, 4To 3Ha4YUTENbHO
MOBbILIAET YCTOMYMBOCTb

K UCTUPaHMUIO.

HaunmeHosaHue

Kabenb-kanan 12x 12 «3JIEKOP» cocHa
Kabenb-kanan 15x 10 «3JIEKOP» cocHa
Kabenb-kanan 16x 16 «3JIEKOP» cocHa
Ka6enb-kaHan 20x 10 «3JIEKOP» cocHa
Kabenb-kaHan 25x 16 «3JIEKOP» cocHa
Kabenb-kaHan 40x 16 «3JIEKOP» cocHa
Kabenb-kanan 40x25 «3JIEKOP» cocHa

Ka6enb-kaHan 12x 12 «3JIEKOP» ny6
Kab6enb-kaHnan 15x 10 «3JIEKOP» ay6
Kab6enb-kaHan 16X 16 «3JIEKOP» ay6
Kab6enb-kaHan 20x 10 «3JIEKOP» ny6
Kab6enb-kaHan 25x% 16 «3JIEKOP» ay6
Ka6enb-kaHan 40% 16 «3JIEKOP» ay6
Kabenb-kaHan 40x25 «3JIEKOP» ny6

lNepelTH K NnpogykumMn

Kon-so B
yNaKoBke, M

120
144
84
96
50
30
18

120
144
84
96
50
30
18

ApTukyn

CKK10-012-012-1-K34
CKK10-015-010-1-K34
CKK10-016-016-1-K34
CKK10-020-010-1-K34
CKK10-025-016-1-K34
CKK10-040-016-1-K34
CKK10-040-025-1-K34

CKK10-012-012-1-K24
CKK10-015-010-1-K24
CKK10-016-016-1-K24
CKK10-020-010-1-K24
CKK10-025-016-1-K24
CKK10-040-016-1-K24
CKK10-040-025-1-K24

Ha Bce ceveHus
Kabenb-KaHanoB HaHeceHa
MHAMBKUAYanbHasa NpUHTEPHas
MapKUPOBKa, BKIOYatoLwas
LUTPUX-KOA,.

Hanuuune aneKTpoycTaHOBOYHbIX
M30ENUA U MOHTaXHbIX KOPOGOK
nozj LBeT fepeBa No3BonseT
co3/aBaTb CUCTEMbI KOMMYHM-
Kauui B eAuHOM CcTune.


https://shop220.ru/ckk10-016-016-1-k34-kabel-kanal-16h16-sosna-elekor-iek-2m-sht-up-84m.htm

